
Куриная продукция

480,00 ₽

250,00 ₽

Новая Зеландия (Мореодор)

Респ. Парагвай 

Респ. Парагвай

Респ. Парагвай 

Респ. Парагвай 

Вес

Вес

170,00 ₽

118,00 ₽

136,00 ₽

Индивидуальные предприниматели Нагаев И.Р., Егоров С.Е.
Адрес склада: г. Симферополь, ул. Крылова, 160 

тел: +7(978)829-26-11 Сергей, +7(978)829-26-09 Игорь 

Наш сайт: www.crimeanfish.mya5.ru                  Наш инстаграм: @crimean_fish

13

8,2

10

10

15

Россия (Митвиль)

Россия (Митвиль) Вес

Вес

Вес

Россия (Приосколье)

Россия (Приосколье)

Россия (Приосколье)

Россия (Приосколье)

Россия (Приосколье)

Окорочок утёнка

Тушка утенка (2+)

Печень говяжья

Сердце говяжье

Вырезка свинная

Корейка свинная

Россия (ООО ЛИКО,Курск.обл)

Россия (ИП Звягинцева Н.П.)

Утиная продукция

Языки говяжьи Вес 420,00 ₽

135,00 ₽

155,00 ₽

215,00 ₽

116,00 ₽

Вес 820,00 ₽

01.10.2019

Куры 

Окорочка 

Филе кур

Печень кур 

Крыло кур 

Наименование товара Изготовитель Вес, кг Цена, руб

Говядина бескостн.(вырезка)

325,00 ₽

290,00 ₽

Тушка куриная Россия (Благояр)

Вес

Вес 155,00 ₽

Баранина

Свинина

Говядина

Баранина  (каре ягненка) Вес 1 300,00 ₽

Шея свинная Россия (Мираторг) Вес 340,00 ₽

Филе утят с кожей Россия (Митвиль) Вес 635,00 ₽

Индейка
Филе грудки индейки Россия (Евродон) Вес 292,00 ₽





Индивидуальные предприниматели Нагаев И.Р., Егоров С.Е.


