

Индивидуальные предприниматели Нагаев И.Р., Егоров С.Е.

Адрес склада: г. Симферополь, ул. Крылова, 160 тел: +7(978)829-26-11 Сергей, +7(978)829-26-09 Игорь

Наш сайт: www.crimeanfish.mya5.ru Наш инстаграм: @crimean_fish

01.10.2019

			01.10.2019			
Наименование товара	Изготовитель	Вес, кг	Цена, руб			
Куриная продукция						
Куры	Россия (Приосколье)	13	135,00₽			
Окорочка	Россия (Приосколье)	8,2	155,00₽			
Филе кур	Россия (Приосколье)	10	215,00₽			
Печень кур	Россия (Приосколье)	10	116,00₽			
Крыло кур	Россия (Приосколье)	15	170,00₽			
Тушка куриная	Россия (Благояр)	Вес	155,00₽			
	Баранина					
Баранина (каре ягненка)	Новая Зеландия (Мореодор)	Вес	1 300,00 ₽			
Вырезка свинная Корейка свинная Шея свинная	Россия (ООО ЛИКО,Курск.обл) Россия (ИП Звягинцева Н.П.) Россия (Мираторг)	Bec Bec Bec	325,00 ₽ 290,00 ₽ 340,00 ₽			
	Говядина					
Говядина бескостн.(вырезка)	Респ. Парагвай	Вес	820,00₽			
Печень говяжья	Респ. Парагвай	Вес	118,00₽			
Сердце говяжье	Респ. Парагвай	Вес	136,00₽			
Языки говяжьи	Респ. Парагвай	Вес	420,00₽			
	Утиная продукц	ия				
Окорочок утёнка	Россия (Митвиль)	Вес	480,00₽			
Филе утят с кожей	Россия (Митвиль)	Вес	635,00₽			
Тушка утенка (2+)	Россия (Митвиль)	Вес	250,00 ₽			
	Индейка					
Филе грудки индейки	Россия (Евродон)	Bec	292,00₽			